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Anmodning om å se på mulighet for et bedre tilbud for elever 
som ønsker linjevalg musikk dans og drama 
  
Viser til Akershus fylkestings vedtak 16.11.2023 om inntaksordning for videregående 
opplæring i fylket vårt.  
 
Jeg har fått et brev fra sentrale kulturorganisasjoner i Asker og har også snakket 
med andre innbyggere om at inntaksordningen ikke i tilstrekkelig grad gir et 
likeverdig tilbud for alle ungdommer, uavhengig av bosted, særlig innenfor 
utdanningsprogram Musikk, dans og drama.  
 
Asker kommune er en langstrakt kommune med de tidligere kommunene Hurum, 
Røyken og Asker. Ungdommer fra tidligere Hurum og Røyken hadde Buskerud fylke 
som sitt inntaksområde før 2020 og som følge av oppløsningen av Viken er deres 
inntaksområde nå Akershus fylkeskommune. Dette har ført til at ungdom ikke får en 
reell mulighet til å velge det de helst ønsker på grunn av den lange reiseveien.  
 
Jeg ser at dette slår svært uheldig ut særlig for ungdom som ønsker å søke Musikk, 
dans, drama, hvor nærmeste tilbud om dette utdanningsprogrammet er ved Rud 
videregående skole i Bærum. Fra lengst sør i Asker kommune krever det to 
bussbytter og en reisetid på over to timer for å komme seg til skolen. Ski 
videregående skole har også tilbud om Musikk, dans og drama, men det er ikke 
ønskelig at elever skal pendle gjennom Oslofjordtunnelen. For ungdommene i sør 
finnes det heller ikke mulighet for å velge programfag i musikk, dans eller drama da 
dette tilbudet ikke finnes på de videregående skolene med beliggenhet i Asker 
kommune.   
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Asker er og vil fortsatt være en kommune hvor kulturlivet er viktig. Vi ønsker at 
ungdom som vil uttrykke seg gjennom kunst og kultur skal få mulighet til dette og gi 
dem arenaer og muligheter for utvikling og vekst. Jeg ønsker at ungdom i Asker skal 
kunne ha et likeverdig tilbud og reelle valgmuligheter, og ønsker at videregående 
skoler i Asker kan tilby utdanningsprogram eller programfag i musikk, dans og 
drama.  
 
Som en alternativ løsning som kan gjennomføres med rask virkning, ber jeg om at 
Akershus fylkeskommune går i dialog med Buskerud fylkeskommune for å se på om 
utdanningsprogrammet Musikk, dans og drama ved St. Halvard videregående skole 
kan bli søkbart for elever i Akershus. 
 
  
Med vennlig hilsen  
 

 
Lene Conradi 
Ordfører 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
 
 
 


